

	ния (преподаватель фортепиано)																						
5	Педагог дополнительного образования (преподаватель фортепиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Педагог дополнительного образования (преподаватель фортепиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Педагог дополнительного образования (преподаватель вокала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог дополнительного образования (преподаватель фортепиано - синтезатора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог дополнительного образования (преподаватель фортепиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог дополнительного образования (преподаватель виолончели и синтезатора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Сингатуллина Л.Г. _____ 18.10.2014г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда-завхоз _____ Шайхулисламова А.К. _____ 18.10.2014
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации-преподаватель _____ Шакулова Н.К. _____ 18.10.2014
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1224 _____ Шамеев В.И. _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

